El detalle de la transferencia y de la relación de transferencia de 

propiedad y el embargo trabado es el siguiente: 

Crédito  

Proceso civil Expediente N.° 3435-2013-0-1501-
JR-CI-01 

Medida cautelar en forma de inscripción hasta por 
la suma de dieciocho mil dólares americanos (US$ 
18,000.00), la que ha sido inscrita en la Partida 
Electrónica N.° 11093590 con fecha 20 de octubre 
del 2014.  

Propiedad      

6. Por consiguiente, atendiendo lo expuesto en el Pleno antes señalado, 

el tema en debate –dado que la transferencia de propiedad no había